RESENHA DE CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de locação de veículos para o município de 
Bequimão – MA. VALOR: R$ 91.099,92  (noventa e 
um mil, noventa e nove reais e noventa e dois 
centavos). DATA DA ASSINATURA: 08 de setembro 
de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. 
Pregão Eletrônico nº 007/2025. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUN DE EDUCAÇÃO, 
CIENCIA, TEC E INOVACAO -SECTI; 
12.361.0006.2010.0000 MANUTENÇAO DE

[...]

Bequimão – MA, 08 de setembro de 
2025. 

RESENHA DE CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de locação de veículos para o município de 
Bequimão – MA. VALOR: R$ 299.899,98   (Duzentos 
e noventa e nove mil, oitocentos e noventa e nove 
reais e noventa e oito centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 08 de setembro de 2025. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. Pregão Eletrônico 
nº 007/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRET. MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUS; 
10.302.0009.2026.0000 MAN. DOS SERV. 
MÉDICOS HOSPITALAR;

[...]

RESENHA DE CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - 
MA. CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de 
locação de veículos para o município de Bequimão – MA. 
VALOR: R$ 399.900,00 (Trezentos e noventa e nove mil 
novecentos reais). DATA DA ASSINATURA: 08 de 
setembro de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
14.133/21. Pregão Eletrônico nº 007/2025. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. 
ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD; 04.122.0002.2005.0000 
MAN.E FUNC.DA SEC.DE ADM.-SEMAD; 3.3.90.39.00

[...]

Bequimão – MA, 08 de setembro de 2025. 

RESENHA DE CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - 
MA. CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de 
locação de veículos para o município de Bequimão – MA. 
VALOR: R$ 42.000,00  (Quarenta e dois mil reais). DATA 
DA ASSINATURA: 08 de setembro de 2025. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. Pregão Eletrônico nº 
007/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. 
MUNICIPAL DE ASS. SOCIAL – SEMAS; 
08.122.0013.2036.0000 MAN. DOS SERV. DE ASSIST. 
SOCIAL; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE